PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии министерства имущественных отношений
и инвестиционной политики Кировской области
по противодействию коррупции

г. Киров

        01.04.2020
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выполнении в 1-м квартале плана мероприятий по противодействию коррупции на государственной гражданской службе в министерстве имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области на 2018 – 2020 годы.
2. Об анализе работы по противодействию коррупции в 1-м квартале, проводимой в подведомственных министерству учреждениях КОГКУ «Центр земельно-имущественных отношений Кировской области» и КОГБУ «БТИ».
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Информацию принять к сведению.

PAGE